ACCESORIOS Y CABLEADO 04/09/2025
Protección y Seguridad Impuestos no incluidos.
P.V.P. Recomendado
 Código Nombre Descripción del Producto Precio
Unitario
 18MPS050 MPS 50 S
Barrera de cinta retráctil. Cinta 2 m. Peso 7.50 Kg.
Apilables. Cromado. Suministrado por parejas. Precio
por unidad.
 69.00€
 18MPS055 MPS 55 B
Barrera de cinta retráctil. Cinta 2 m. Peso 7.50 Kg.
Apilable. Negro. Se suministra por parejas. Precio
por unidad.
 72.00€
 18MPS060 MPS 60 S
Barrera de cinta retráctil. Cinta 3 m. Peso 6.50 Kg.
Cromado. Se suministra por parejas. Precio por
unidad.
 49.00€
 18MPS065 MPS 65 B
Barrera de cinta retráctil. Cinta roja de 3 m. Peso
6.50 Kg. Negro. Se suministra por parejas. Precio por
unidad.
 42.00€
 18MPS068 MPS 68 BB
Barrera de cinta retráctil. Cinta negra de 3 m. Peso
6.50 Kg. Negro. Se suministra por parejas. Precio por
unidad.
 45.00€
 18MPS150 MPS 150 SET
Barrera de lona. 2 soportes verticales + 2 barras
horizontales + lona. Longitud máxima entre bases 2
metros.
 168.00€
 18MPS140 MPS 140 S
Cinta separadora y soporte pared. Cinta de 3 m. 4
orificios de fijación. Se suministra por parejas. Precio
por unidad.
 29.00€
 18MPS070 MPS 70 S
Bolardo clásico. Acero inoxidable. 6.5 Kg. Cordón
decorativo no incluido. Se suministra por parejas.
Precio por unidad
 48.00€
 18MPS135 MPS 135 R Cordón separador clásico. 1.5 m. Rojo. Se suministra
por parejas. Precio por unidad.  10.50€
 18MPS130 MPS 130 S
Argolla de pared para enganche de cordón
separador. Se suministra por parejas. Precio por
unidad.
 6.50€
 18MPS100 MPS 100 S
Portafolletos A4. Compatible con MPS 50 S y MPS
60 S. Cromado. Se suministra por parejas. Precio por
unidad.
 40.00€
 18MPS110 MPS 110 B
Portafolletos A4. Compatible con MPS 55 B y MPS
65 B. Negro. Se suministra por parejas. Precio por
unidad.
 37.00€
 18MPS115 MPS 115 S
Portafolletos A3. Para MPS 50 S y MPS 60 S.
Cromado. Se suministra por parejas. Precio por
unidad.
 44.00€
 18MPS120 MPS 120 B
Portafolletos A3. Acero inoxidable. Para MPS 55 B y
MPS 65 B. Se suministra por parejas. Precio por
unidad. Negro.
 47.00€
ACCESORIOS Y CABLEADO 04/09/2025
Protección y Seguridad Impuestos no incluidos.
P.V.P. Recomendado
 Código Nombre Descripción del Producto Precio
Unitario
 18MVP200 MVP 200 B Valla extensible para control de accesos. Extensible
de 28 cm a 2.8 m. Altura 96 cm. Marrón oscuro.  122.00€
 70MAR051 MPC 51
Pasacables de 1 vía. Capacidad carga 1.5 Tn. 1000 x
140 x 20 mm. Suministrado en packs de 4 unidades.
Precio por unidad
 7.00€
 70MAR082 MPC 82
Pasacables 2 vías. Capacidad carga 10 Tn. 1000 x
300 x 50 mm. Suministrado en packs de 2 unidades.
Precio por unidad.
 25.00€
 70MAR083 MPC 83 Pasacables 3 vías. Capacidad carga 10 Tn. 1000 x
350 x 50 mm.  57.00€
 70MAR052 MPC 52 Pasacables de 2 vías. Capacidad de carga 12 Tn.
1000 x 250 x 45 mm.  22.00€
 70MAR110 MPC 110 Pasacables de 5 vías. Capacidad de carga 18,4 Tn.
900 x 500 x 55 mm.  42.00€
 18CIN210 MCI 1260 Cinta de señalización. Reflectante. Adhesiva.
Amarillo y negro. 50 m longitud. 50 mm ancho.  19.00€
 18CIN209 MCI 1250 Cinta de señalización. Adhesiva. Amarillo/negro. 33
metros. 50 mm ancho.  5.60€
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)